
6/9/12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

6/9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

12 mm

9/12 mm

6/9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

12 mm12 mm

Prodejce

S0
81

99
60

Vyrábí: DYMO bvba - Industriepark-Noord 30 - B-9100 Sint-Niklaas - Belgie
Divise Newell Rubbermaid - www.sanfordbrands.com

Vyrobeno v Belgii - © 2007 DYMO

Snadno ovladatelný štítkovač pro váš desktop

Charakteristiky LM 210D
TISK Rozlišení 180 dpi
FONTY, STYLY A 
EFEKTY

Počet fontů 1
Normální / Tučné / Vertikální / 
Obrysové / Ctínové / Kurzíva / 
Zrcadlové Podtržené

✓

Rámeček 8
Počet velikostí znaků 6
Počet řádků tisku 2

PAMĚŤ Poslední štítek ✓

Počet samostatných pamětí 9
SOFTWARE Pevná délka ✓

Kontrola před tiskem ✓

Inkrementální kopie 10
ŘEZÁNÍ PÁSKY Manuální ✓

NAPÁJENÍ Počet baterií 6
Typ baterie AA

STANDARDNÍ ŠTÍTKY D1

FLEXIBILNÍ ŠTÍTKY PRO ZAKŘIVENÉ POVRCHYD1 PERMANENTNÍ ŠTÍTKY

Pásky pro LabelManager 210D

Velmi r ychle a  snadno
Stačí napsat, upravit podle potřeby, 
v ytisknout, nalepit

L abelManager 210D

ČERNÁ  ČIRÁ

MODRÁ  ČIRÁ

ČERVENÁ  ČIRÁ

BÍLÁ  ČIRÁ

ČERNÁ  BÍLÁ

MODRÁ  BÍLÁ

ČERVENÁ  BÍLÁ

BÍLÁ  ČERNÁ

ČERNÁ   MODRÁ

ČERNÁ  ČERVENÁ

ČERNÁ  ŽLUTÁ

ČERNÁ   ZELENÁ

ČERNÁ  BÍLÁČERNÁ  BÍLÁ

Úprava

Tisk

Nalepení

Napsat text



L abelManager 210D

Nový LabelManager 210D je štítkovač, který patří na 

každý pracovní stůl. 

Univerzální a přesto snadno ovladatelný štítkovač 

LabelManager 210D má všechny vlastnosti, které 

profesionální štítkovač má mít. Zcela nové uživatelské 

rozhraní mimořádně usnadňuje jeho použití.

SNADNÉ POUŽITÍ, UNIVERZÁLNOST A MNOŽSTVÍ UŽITNÝCH 
VLASTNOSTÍ

Štítkovač LabelManager 210D je pro uživatele velmi vhodný 
díky svému velkému grafickému displeji, který přesně zobrazí, 
jak bude vytištěný štítek vypadat. Má jednoduchou klávesnici, 
logickou navigaci a jasné pokyny. Velmi rychle zhotovíte 
jakýkoliv štítek, který budete potřebovat. LabelManager 210D 
lze nastavit na váš jazyk, takže budete rozumět každému pokynu 
na displeji. Vyznačuje se velkým rozsahem typů písma, jeho 
velikostí a stylů, což nabízí řadu možností vlastních úprav.

VLASTNOSTI RYCHLÉHO ŠTÍTKOVAČE

•	 Snadná	navigace	od	startu	až	po	tisk
•	 Rychlá	tlačítka	pro	interpunkci,	symboly	měn			a	diakritiku	
 (např. é, à, ç,...)
•	 6	velikostí	písma,	7	stylů,	8	různých	rámečků		pro	vlastní	
 úpravu štítků 
•	 Automatické	vypínání	k	prodloužení	životnosti	baterie		


